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Чемпіонат U-19
2022/23 13-й тур, Матч №100

Неділя, 13.11.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 12°C.

«Металіст» Харків

5 : 3

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Шумілов Сергій
22 Горяінов Олексій
15 Бабков Владислав
14 Влага Кирило
2 Вернаттус Даніель Онєбучі (К)
11 Цвіренко Олександр
16 Горенко Роман
19 Кайдалов Данило
9 Тепляков Даніїл
10 Синчук Геннадій
7 Красніков Єгор

Запасні
81 Ярош Микола
20 Бондаренко Владислав
6 Кисельов Валентин
3 Рустамов Рашид
8 Мельник Богдан
21 Оріховський Максим
24 Грищенко Максим

Тренер
Аніщенко Андрій

12 Рябенко Владислав
14 Вілівальд Володимир (К)
20 Гопкало Ярослав
19 Карпусь Захар
22 Кілєвий Арсеній
5 Козубенко Ілля
8 Мисляй Максим
10 Поздняков Єгор
2 Саєнко Олександр
11 Циганков Антон
9 Чудак Дмітрій

Запасні
1 Хома Богдан
18 Башлаєв Сергій
16 Дружинін Ярослав
3 Кокіль Єгор
21 Матяш Святослав
17 Панов Данило
7 Рустамов Парвіз
6 Чехов Артем

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Шевель Микола
Асистент 1:
Касаткін Андрій
Асистент 2:
Рущак Сергій
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 13-й тур, Матч №100
Неділя, 13.11.2022, 13:00, "Авангард", Ужгород. 12°C.

«Металіст» Харків 5 : 3 «Кривбас» Кривий Ріг
9 Тепляков Даніїл 3'

9 Тепляков Даніїл 6'

11 Цвіренко Олександр 26'

30' 20 Гопкало Ярослав

35' 9 Чудак Дмітрій
17 Панов Данило

36' 14 Вілівальд Володимир

43' 14 Вілівальд Володимир

2 Вернаттус Даніель Онєбучі 43'

43' 19 Карпусь Захар

22 Горяінов Олексій 50'

54' 19 Карпусь Захар
7 Рустамов Парвіз

62' 7 Рустамов Парвіз

15 Бабков Владислав 68'

22 Горяінов Олексій 74'

16 Горенко Роман
21 Оріховський Максим 80'

15 Бабков Владислав 83'

19 Кайдалов Данило
24 Грищенко Максим 84'

86' 20 Гопкало Ярослав
21 Матяш Святослав

9 Тепляков Даніїл 90+1'

7 Красніков Єгор
6 Кисельов Валентин 90+2'

14 Влага Кирило 90+3'

90+9' 10 Поздняков Єгор

6 Кисельов Валентин 90+9'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


